Администрация Илья-Высоковского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2020 г.                                                                                        № 4-п

с. Илья-Высоково

Об утверждении Перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности Илья-Высоковского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году

       В соответствии со статьей 4  Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»  администрация Илья-Высоковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Илья-Высоковского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году (далее – Перечень).

2. Разместить настоящее постановление, Перечень, указанный в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте администрации Илья-Высоковского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Илья-Высоковского                                                       И.В. Жабров
      сельского поселения

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Илья-Высоковского сельского поселения
от 23.01.2020 г. № 4-п

Перечень
объектов, находящихся в муниципальной собственности Илья-Высоковского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году

	№ п.п.
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Место
нахождение объекта
	Состояние объекта

	1
	Артезианская скважина
	37:14:040503:1490
	Ивановская область, Пучежский район,
   с. Илья-Высоково,             ул. Лесная
	Пригодна к эксплуатации, требуется ограждение зон санитарной охраны

	2
	Артезианская скважина
	37:14:040503:1489
	Ивановская область, Пучежский район,
   с. Илья-Высоково
	Пригодна к эксплуатации, требуется ограждение зон санитарной охраны

	3
	Водопроводная линия
	37:14:040503:1469
	Ивановская область, Пучежский район,           с. Илья-Высоково
	Пригодна к эксплуатации, требуется проведение капитального ремонта и реконструкции

	4
	Артезианская скважина
	37:14:040104:348
	Ивановская область, Пучежский район,          с. Лужинки
	Пригодна к эксплуатации, требуется ограждение зон санитарной охраны

	5
	Водопроводная сеть
	Ведутся кадастровые работы
	Ивановская область, Пучежский район,         с. Лужинки
	Пригодна к эксплуатации, требуется проведение капитального ремонта и реконструкции

	6
	Артезианская скважина
	37:14:040303:310
	Ивановская область, Пучежский район,           д. Губинская
	Пригодна к эксплуатации, требуется ограждение зон санитарной охраны

	7
	Водопроводная сеть
	Ведутся кадастровые работы
	Ивановская область, Пучежский район,                с. Лужинки
	Пригодна к эксплуатации, требуется проведение капитального ремонта и реконструкции

	8
	Артезианская скважина
	37:14:040511:872
	Ивановская область, Пучежский район, на 50 м. северо-восточнее д. Щукино
	Пригодна к эксплуатации, требуется ограждение зон санитарной охраны

	9
	Водопровод
	37:14:000000:352
	Ивановская область, Пучежский район,           д. Дубново
	Пригодна к эксплуатации, требуется проведение капитального ремонта и реконструкции

	10
	Артезианская скважина
	37:14:040206:348
	Ивановская область, Пучежский район,          д. Кораблево
	Пригодна к эксплуатации, требуется ограждение зон санитарной охраны

	11
	Артезианская скважина
	37:14:040206:349
	Ивановская область, Пучежский район,                 д. Кораблево
	Пригодна к эксплуатации, требуется ограждение зон санитарной охраны

	12
	Водонапорная башня
	37:14:040206:259
	Ивановская область, Пучежский район,       д. Кораблево
	Пригодна к эксплуатации, требуется проведение капитального ремонта и реконструкции

	13
	[bookmark: _GoBack]Водопровод
	37:14:040206:358
	Ивановская область, Пучежский район,                д. Кораблево
	Пригодна к эксплуатации, требуется проведение капитального ремонта и реконструкции

	14
	Канализационная сеть
	Ведутся кадастровые работы
	Ивановская область, Пучежский район,        с. Илья-Высоково
	Пригодна к эксплуатации, требуется проведение капитального ремонта и реконструкции

	15
	Очистные сооружения
	Ведутся кадастровые работы
	Ивановская область, Пучежский район,        с. Илья-Высоково
	Непригодны для эксплуатации, требуется строительство новых очистных сооружений

	16
	Канализационная сеть
	Ведутся кадастровые работы
	Ивановская область, Пучежский район,           д. Дубново
	Пригодна к эксплуатации, требуется проведение капитального ремонта и реконструкции

	17
	Очистные сооружения
	Ведутся кадастровые работы
	Ивановская область, Пучежский район,           д. Дубново
	Непригодны для эксплуатации, требуется строительство новых очистных сооружений

	18
	Канализационная сеть
	37:14:040206:359
	Ивановская область, Пучежский район,       д. Кораблево
	Пригодна к эксплуатации, требуется проведение капитального ремонта и реконструкции

	19
	Очистные сооружения
	37:14:040206:350
	Ивановская область, Пучежский район,       д. Кораблево
	Непригодны для эксплуатации, требуется строительство новых очистных сооружений